[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ\
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2020	№ 50
с. Анастасьевка
Об отмене постановления Администрации Анастасьевского сельского поселения от 14.05.2020 № 31 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации МО «Анастасьевское сельское поселение» и муниципальными служащими администрации МО «Анастасьевское сельское поселение» ведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года №559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 года №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить Постановление администрации Анастасьевского сельского поселения Шегарского района от 14.05.2020 № 31 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы администрации МО «Анастасьевское сельское поселение» и муниципальными служащими администрации МО «Анастасьевское сельское поселение» ведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Анастасьевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Анастасьевского сельского поселения				О.Р. Чаптарова
Исп: Дудинова Галина Николаевна
8 (38247) 39-137